Moção Nº 629/2023

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos a adolescente Lara Sousa Oliveira, pelo

excelente desenvolvimento.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos vem prestar as devidas homenagens a

adolescente Lara Sousa Oliveira, pelo excelente desenvolvimento.

Lara Sousa, é uma adolescente de 09 anos nascida na cidade de Itapevi, uma

querida determinada a conquistar seus sonhos. A mesma participou do concurso

Miss Itapevi 2023, na categoria infantil e com sua beleza angelical e simpatia,

conquistou o coração dos jurados e levou o prêmio.

Diante do exposto, solicito que os nobres pares desta egrégia Casa de Leis

votem favorável a esta moção a fim de externar respeito e satisfação, a adolescente

Lara Sousa Oliveira.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 27 de junho de 2023

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
62

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
09

54
/2

02
3

-
27

/0
6/

20
23

 1
5:

36
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 K

2D
7-

69
S

V
-3

J5
6-

C
78

V

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K2D769SV3J56C78V, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: K2D7-69SV-3J56-C78V

M
oç

ão
 N

º
62

9/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

06
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
09

54
/2

02
3

-
27

/0
6/

20
23

 1
5:

36
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 K

2D
7-

69
S

V
-3

J5
6-

C
78

V

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K2D769SV3J56C78V
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2D769SV3J56C78V
		2023-06-27T15:36:11-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura